Velen Representaciones Limitada, como resultado del proceso de 
evaluación ofertaron los siguientes precios unitarios:  

Proponentes Picadora  Trozadora  Partidor  

Emaresa  $2.784.600 (6 

unidades) 

$2.494.538 

(1 unidad) 

-  

MVL  -  -  $4.450.000 (3 unidades) 

Sumando EMARESA un total de $19.202.138 (diecinueve millones 
doscientos dos mil ciento treinta y ocho pesos) impuestos incluidos  por 
la adjudicación de 6 picadoras y 1 trozadora Y MVL un total de 
$13.350.000 (trece millones trescientos cincuenta mil pesos) impuestos 
incluidos por la adjudicación de 3 partidoras;  

APRUEBO: 

1. ADJUDÍCASE a 
Emaresa, Ingenieros y Representaciones S.A. y a Martin 
Reichsfreiherr Von Landsberg-Velen Representaciones Limitada, 
el concurso “REQUISITOS, PROCEDIMIENTOS Y MECANISMOS PARA LA